
令和８年２月２日   

 関係各位   

 

鹿児島県立鹿屋特別支援学校   

校  長  岡 元  明 広  

 

 

令和７年度卒業式の御案内  

 

 

立春の候，皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び

申し上げます。かねてから，本校教育活動に対し，御理解と御協力を

賜り，深く感謝申し上げます。  

 さて，本校小・中学部第 49 回，高等部第 39 回卒業式を下記のとお

り挙行いたします。  

つきましては，御多用中とは存じますが，巣立ちゆく卒業生の門出

を祝福くださいますよう御案内申し上げます。  

 

 

記  

 

 

１  日  時   令和８年３月 17 日（火）  

 

２  場  所   県立鹿屋特別支援学校  体育館  

 小・中学部  高等部  

受付開始  ８時 40 分  ９時 45 分  

開   式  ９時 10 分  10 時 30 分  

閉   式  10 時 10 分  11 時 25 分  

 

３  卒業予定者    

   小学部  24 人  中学部  22 人  高等部  31 人   計  77 人  

 

４  その他  

 御臨席いただいた際の御礼状の発送は割愛させていただきま

す。何卒，御了承くださいますようお願い申し上げます。  

 

 


